

County Championships Player all time stats

Editions included : 1991 - 2019, 2021 - 2025 (34 tournaments)
 Editions not included : 1972 - 1990 (19 tournaments unavailable)
 Points awarded - 5 points per Div 1 win, 3 points per Div 2 win, 2 points per Div 3 win

| PLAYER INFO & POINTS | | | | OVERALL | | | | | | | | DIVISION 1 | | | | | DIVISION 2 | | | | | DIVISION 3 | | | | | COUNTY TITLES WON | | | | | | | | | | |
|----------------------|------------------|-------------|-------|---------|-----|-----|----|-------|-----------|-------|-----|------------|----|-------|-----------|-------|------------|----|----|--------|---------|------------|---|---|---|------|-------------------|--------|--------|---------|--------|--------|--|--|--|--|--|
| Pos | Player | County | PTS | APP | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | Won D1 | R-up D1 | Won D2 | Won D3 | | | | | |
| 1 | Kevin Tunstall | Oxon/Sussex | 550.0 | 31 | 145 | 110 | 35 | 75.9% | 1,334,890 | 9,206 | 145 | 110 | 35 | 75.9% | 1,334,890 | 9,206 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Paul Sainsbury | Berks/Kent | 508.0 | 31 | 137 | 104 | 33 | 75.9% | 1,232,560 | 8,997 | 130 | 98 | 32 | 75.4% | 1,166,340 | 8,972 | 7 | 6 | 1 | 85.7% | 66,220 | 9,460 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Dennis Atkins | Oxon | 360.0 | 27 | 126 | 76 | 50 | 60.3% | 765,740 | 6,077 | 114 | 66 | 48 | 57.9% | 681,100 | 5,975 | 12 | 10 | 2 | 83.3% | 84,640 | 7,053 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Nigel Senior | Sussex | 355.0 | 24 | 118 | 73 | 45 | 61.9% | 822,320 | 6,969 | 112 | 68 | 44 | 60.7% | 771,410 | 6,888 | 6 | 5 | 1 | 83.3% | 50,910 | 8,485 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | Geoff Jenkins | Surrey | 349.0 | 31 | 134 | 89 | 45 | 66.4% | 936,310 | 6,987 | 68 | 41 | 27 | 60.3% | 451,760 | 6,644 | 66 | 48 | 18 | 72.7% | 484,550 | 7,342 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Curt Driver | Kent | 330.0 | 20 | 101 | 74 | 27 | 73.3% | 859,110 | 8,506 | 79 | 56 | 23 | 70.9% | 688,080 | 8,710 | 16 | 14 | 2 | 87.5% | 149,700 | 9,356 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Keith Sheard | Oxon | 315.0 | 22 | 89 | 63 | 26 | 70.8% | 801,400 | 9,004 | 89 | 63 | 26 | 70.8% | 801,400 | 9,004 | | | | | | | | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 21,330 | 3,555 | | | | | | | | |
| 8 | Ray Hussey | Bucks | 308.0 | 29 | 139 | 84 | 55 | 60.4% | 790,500 | 5,687 | 61 | 30 | 31 | 49.2% | 345,580 | 5,665 | 72 | 50 | 22 | 69.4% | 410,770 | 5,705 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Mark Brewster | Sussex/Kent | 305.0 | 26 | 119 | 67 | 52 | 56.3% | 848,900 | 7,134 | 98 | 52 | 46 | 53.1% | 692,040 | 7,062 | 21 | 15 | 6 | 71.4% | 156,860 | 7,470 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Jon Bamsey | Oxon | 296.0 | 24 | 103 | 62 | 41 | 60.2% | 739,160 | 7,176 | 93 | 55 | 38 | 59.1% | 663,690 | 7,136 | 10 | 7 | 3 | 70.0% | 75,470 | 7,547 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Mark Trafford | Oxon | 293.0 | 18 | 94 | 63 | 31 | 67.0% | 740,520 | 7,878 | 79 | 52 | 27 | 65.8% | 608,630 | 7,704 | 15 | 11 | 4 | 73.3% | 131,890 | 8,793 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Phil Hawkins | Berks | 293.0 | 25 | 100 | 63 | 37 | 63.0% | 562,770 | 6,628 | 86 | 52 | 34 | 60.5% | 472,910 | 5,499 | 14 | 11 | 3 | 78.6% | 89,860 | 6,419 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Pete Sainsbury | Kent | 279.0 | 23 | 115 | 61 | 54 | 53.0% | 635,730 | 5,528 | 100 | 48 | 52 | 48.0% | 572,390 | 5,724 | 15 | 13 | 2 | 86.7% | 63,340 | 4,223 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Ernie Jordan | Bucks | 278.0 | 30 | 146 | 74 | 72 | 50.7% | 703,430 | 4,818 | 64 | 30 | 34 | 46.9% | 335,380 | 5,240 | 76 | 40 | 36 | 52.6% | 337,600 | 4,442 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Barry Radford | Hants | 275.0 | 26 | 106 | 69 | 37 | 65.1% | 780,730 | 7,365 | 60 | 34 | 26 | 56.7% | 427,500 | 7,125 | 46 | 35 | 11 | 76.1% | 353,230 | 7,679 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Tony Walsh | Berks | 272.0 | 21 | 82 | 58 | 24 | 70.7% | 627,800 | 7,656 | 69 | 49 | 20 | 71.0% | 541,420 | 7,847 | 13 | 9 | 4 | 69.2% | 86,380 | 6,645 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Bernie McCluskey | Berks | 272.0 | 20 | 80 | 53 | 27 | 66.3% | 601,770 | 7,522 | 73 | 49 | 24 | 67.1% | 561,990 | 7,698 | 7 | 4 | 3 | 57.1% | 39,780 | 5,683 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Gerry Fitzjohn | Kent | 240.0 | 19 | 101 | 54 | 47 | 53.5% | 525,850 | 5,206 | 80 | 40 | 40 | 50.0% | 447,080 | 5,589 | 15 | 12 | 3 | 80.0% | 63,550 | 4,237 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Keith Lewendon | Berks | 235.0 | 22 | 93 | 51 | 42 | 54.8% | 472,370 | 5,079 | 77 | 41 | 36 | 53.2% | 388,440 | 5,045 | 16 | 10 | 6 | 62.5% | 83,930 | 5,246 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | Chris Saville | Kent | 234.0 | 23 | 93 | 52 | 41 | 55.9% | 527,630 | 5,673 | 70 | 39 | 31 | 55.7% | 396,400 | 5,663 | 23 | 13 | 10 | 56.5% | 131,230 | 5,706 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Leon Beer | Oxon | 233.0 | 16 | 76 | 49 | 27 | 64.5% | 588,260 | 7,740 | 70 | 45 | 25 | 64.3% | 536,770 | 7,668 | | | | | | | | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 51,490 | 8,582 | | | | | | | | |
| 22 | Martin Cole | Sussex | 226.0 | 13 | 74 | 48 | 26 | 64.9% | 557,470 | 7,533 | 64 | 41 | 23 | 64.1% | 473,630 | 7,400 | 10 | 7 | 3 | 70.0% | 83,840 | 8,384 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Gary Powell | Surrey | 220.0 | 18 | 86 | 58 | 28 | 67.4% | 537,500 | 6,250 | 38 | 23 | 15 | 60.5% | 231,550 | 6,093 | 48 | 35 | 13 | 72.9% | 305,950 | 6,374 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Dave Constable | Surrey | 220.0 | 28 | 113 | 60 | 53 | 53.1% | 555,200 | 4,913 | 47 | 20 | 27 | 42.6% | 216,540 | 4,607 | 66 | 40 | 26 | 60.6% | 338,660 | 5,131 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Tony Woolvin | Hants | 216.0 | 25 | 100 | 56 | 44 | 56.0% | 641,720 | 6,417 | 50 | 24 | 26 | 48.0% | 313,110 | 6,262 | 50 | 32 | 18 | 64.0% | 328,610 | 6,572 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Steven Sheard | Oxon | 213.0 | 14 | 68 | 45 | 23 | 66.2% | 521,350 | 7,667 | 62 | 39 | 23 | 62.9% | 474,080 | 7,646 | 6 | 6 | 0 | 100.0% | 47,270 | 7,878 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 27 | Dave Ingram | Sussex | 213.0 | 14 | 73 | 45 | 28 | 61.6% | 503,200 | 6,893 | 65 | 39 | 26 | 60.0% | 451,940 | 6,953 | 8 | 6 | 2 | 75.0% | 51,260 | 6,408 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Ian Lelliott | Sussex | 205.0 | 14 | 70 | 41 | 29 | 58.6% | 442,080 | 6,315 | 70 | 41 | 29 | 58.6% | 442,080 | 6,315 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Simon Coleman | Northants | 205.0 | 22 | 99 | 57 | 42 | 57.6% | 594,590 | 6,006 | 37 | 17 | 20 | 45.9% | 192,210 | 5,195 | 62 | 40 | 22 | 64.5% | 402,380 | 6,408 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Andy Chambers | Northants | 203.0 | 26 | 104 | 61 | 43 | 58.7% | 580,760 | 5,584 | 18 | 10 | 8 | 55.6% | 98,080 | 5,449 | 86 | 51 | 35 | 59.3% | 482,680 | 5,613 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Dennis Claydon | Berks/Hants | 197.0 | 24 | 110 | 55 | 55 | 50.0% | 524,700 | 4,770 | 46 | 16 | 30 | 34.8% | 206,010 | 4,478 | 64 | 39 | 25 | 60.9% | 318,690 | 4,980 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Alan Donovan | Berks/Bucks | 194.0 | 14 | 73 | 46 | 27 | 63.0% | 538,170 | 7,372 | 45 | 28 | 17 | 62.2% | 333,150 | 7,403 | 28 | 18 | 10 | 64.3% | 205,020 | 7,322 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 33 | Dave Alder | Berks | 194.0 | 19 | 90 | 47 | 43 | 52.2% | 524,460 | 5,827 | 60 | 28 | 32 | 46.7% | 310,410 | 5,174 | 23 | 16 | 7 | 69.6% | 162,160 | 7,050 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Mark Turner | Berks/Oxon | 190.0 | 14 | 53 | 38 | 15 | 71.7% | 398,790 | 7,524 | 53 | 38 | 15 | 71.7% | 398,790 | 7,524 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 35 | Tony Cross | Surrey | 189.0 | 19 | 98 | 55 | 43 | 56.1% | 501,040 | 5,113 | 41 | 17 | 24 | 41.5% | 194,570 | 4,746 | 39 | 28 | 11 | 71.8% | 221,580 | 5,682 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 36 | Tony Martin | Oxon | 179.0 | 15 | 66 | 37 | 29 | 56.1% | 350,930 | 5,317 | 63 | 34 | 29 | 54.0% | 326,310 | 5,180 | 3 | 3 | 0 | 100.0% | 24,620 | 8,207 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Chris Newson | Hants | 176.0 | 27 | 110 | 44 | 66 | 40.0% | 410,010 | 3,727 | 60 | 22 | 38 | 36.7% | 198,490 | 3,308 | 50 | 22 | 28 | 44.0% | 211,520 | 4,230 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Colin Robbins | Surrey | 176.0 | 16 | 77 | 46 | 31 | 59.7% | 419,470 | 5,448 | 37 | 19 | 18 | 51.4% | 197,560 | 5,339 | 40 | 27 | 13 | 67.5% | 221,910 | 5,548 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Matt Knight | Sussex | 173.0 | 11 | 65 | 37 | 28 | 56.9% | 378,090 | 5,817 | 55 | 31 | 24 | 56.4% | 329,050 | 5,983 | 10 | 6 | 4 | 60.0% | 49,040 | 4,904 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Jim Millward | Sussex | 163.0 | 16 | 63 | 37 | 26 | 58.7% | 411,130 | 6,526 | 48 | 26 | 22 | 54.2% | 296,420 | 6,175 | 15 | 11 | 4 | 73.3% | 114,710 | 7,647 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Martin Smith | Sussex | 163.0 | 14 | 76 | 42 | 34 | 55.3% | 434,790 | 5,721 | 48 | 21 | 27 | 43.8% | 250,160 | 5,212 | 22 | 16 | 6 | 72.7% | 143,320 | 6,515 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Damian Coates | Northants | 162.0 | 22 | 102 | 46 | 56 | 45.1% | 468,270 | 4,591 | 42 | 12 | 30 | 28.6% | 158,450 | 3,773 | 60 | 34 | 26 | 56.7% | 309,820 | 5,164 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 43 | Jason Neal | Northants | 160.0 | 20 | 87 | 44 | 43 | 50.6% | 446,710 | 5,135 | 33 | 14 | 19 | 42.4% | 162,620 | 4,928 | 54 | 30 | 24 | 55.6% | 284,090 | 5,261 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 44 | Bob Hall | Sussex | 159.0 | 10 | 60 | 35 | 25 | 58.3% | 320,600 | 5,343 | 50 | 27 | 23 | 54.0% | 255,680 | 5,114 | 10 | 8 | 2 | 80.0% | 64,920 | 6,492 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Terry Isard | Bucks | 156.0 | 20 | 93 | 43 | 50 | 46.2% | 478,410 | 5,144 | 41 | 15 | 26 | 36.6% | 202,510 | 4,939 | 46 | 25 | 21 | 54.3% | 238,560 | 5,186 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | Barry Holt | Sussex | 153.0 | 15 | 61 | 33 | 28 | 54.1% | 351,030 | 5,755 | 51 | 27 | 24 | 52.9% | 292,300 | 5,731 | 10 | 6 | 4 | 60.0% | 58,730 | 5,873 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 47 | Ian Moquet | Oxon | 152.0 | 12 | 66 | 36 | 30 | 54.5% | 348,900 | 5,286 | 48 | 22 | 26 | 45.8% | 248,710 | 5,181 | 18 | 14 | 4 | 77.8% | 100,190 | 5,566 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Ian Wright | Kent | 149.0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Pos | Player | County | PTS | APP | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | Won D1 | R-up D1 | Won D2 | Won D3 | | | |
|-----|------------------|------------------|-------|-----|----|------|------|-------|---------|-------|----|----|----|-------|---------|-------|----|----|----|--------|---------|-------|---|---|---|--------|--------|-------|--------|---------|--------|--------|--|--|--|
| 76 | Ray Sturgess | Oxon | 101.0 | 9 | 37 | 25 | 12 | 67.6% | 237,390 | 6,416 | 28 | 16 | 12 | 57.1% | 169,350 | 6,048 | 3 | 3 | 0 | 100.0% | 16,490 | 5,497 | 6 | 6 | 0 | 100.0% | 51,550 | 8,592 | 6 | 1 | 1 | | | | |
| 77 | Chris Cox | Sussex | 100.0 | 6 | 39 | 20 | 19 | 51.3% | 235,860 | 6,048 | 39 | 20 | 19 | 51.3% | 235,860 | 6,048 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78 | Richard Corbould | Kent | 99.0 | 9 | 49 | 26 | 23 | 53.1% | 247,150 | 5,044 | 25 | 12 | 13 | 48.0% | 125,250 | 5,010 | 17 | 11 | 6 | 64.7% | 88,800 | 5,224 | 7 | 3 | 4 | 42.9% | 33,100 | 4,729 | 1 | 2 | 1 | | | | |
| 79 | Bryan Stevens | Kent | 99.0 | 14 | 77 | 27 | 50 | 35.1% | 267,200 | 3,470 | 40 | 9 | 31 | 22.5% | 122,200 | 3,055 | 37 | 18 | 19 | 48.6% | 145,000 | 3,919 | 1 | 1 | | | | | | | | | | | |
| 80 | Andy Godden | Bucks | 99.0 | 12 | 61 | 29 | 32 | 47.5% | 252,080 | 4,132 | 17 | 6 | 11 | 35.3% | 67,270 | 3,957 | 44 | 23 | 21 | 52.3% | 184,810 | 4,200 | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Steve Mariner | Sussex | 98.0 | 13 | 47 | 24 | 23 | 51.1% | 286,080 | 6,087 | 32 | 13 | 19 | 40.6% | 170,150 | 5,317 | 15 | 11 | 4 | 73.3% | 115,930 | 7,729 | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Stuart Gepham | Sussex | 96.0 | 7 | 43 | 21 | 22 | 48.8% | 215,010 | 5,000 | 37 | 18 | 19 | 48.6% | 180,770 | 4,886 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Ian Gordon | Oxon | 95.0 | 10 | 60 | 23 | 37 | 38.3% | 254,070 | 4,235 | 41 | 13 | 28 | 31.7% | 152,920 | 3,730 | 19 | 10 | 9 | 52.6% | 101,150 | 5,324 | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Chris Lawman | Northants/Sussex | 95.0 | 15 | 50 | 27 | 23 | 54.0% | 257,680 | 4,154 | 16 | 7 | 9 | 43.8% | 68,850 | 4,303 | 34 | 20 | 14 | 58.8% | 188,830 | 5,554 | | | | | | | | | | | | | |
| 85 | Terry Cook | Oxon | 94.0 | 10 | 47 | 24 | 23 | 51.1% | 208,490 | 5,436 | 29 | 11 | 18 | 37.9% | 116,960 | 4,033 | 18 | 13 | 5 | 72.2% | 91,530 | 5,085 | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Phil Buckle | Bucks/Cambs | 91.0 | 16 | 57 | 30 | 27 | 52.6% | 308,580 | 5,414 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 26,120 | 6,530 | 47 | 25 | 22 | 53.2% | 259,300 | 5,517 | | | | | | | | | | | | | |
| 87 | Les Green | Kent | 90.0 | 9 | 31 | 20 | 11 | 64.5% | 239,060 | 7,712 | 25 | 15 | 10 | 60.0% | 179,450 | 7,178 | 6 | 5 | 1 | 83.3% | 59,610 | 9,935 | | | | | | | | | | | | | |
| 88 | Paul Wing | Hants/Oxon | 90.0 | 12 | 40 | 24 | 16 | 60.0% | 250,620 | 6,266 | 18 | 9 | 9 | 50.0% | 109,720 | 6,096 | 22 | 15 | 7 | 68.2% | 140,900 | 6,405 | | | | | | | | | | | | | |
| 89 | Chris Tupper | Sussex | 90.0 | 12 | 45 | 23 | 22 | 51.1% | 267,380 | 5,942 | 28 | 10 | 18 | 35.7% | 139,680 | 4,989 | 17 | 13 | 4 | 76.5% | 127,700 | 7,512 | | | | | | | | | | | | | |
| 90 | Denise Wills | Surrey | 88.0 | 6 | 38 | 22 | 16 | 57.9% | 166,370 | 4,378 | 24 | 11 | 13 | 45.8% | 108,000 | 4,500 | 14 | 11 | 3 | 78.6% | 58,370 | 4,169 | | | | | | | | | | | | | |
| 91 | Steve Oram | Northants | 87.0 | 15 | 52 | 27 | 25 | 51.9% | 292,180 | 5,619 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 49,160 | 6,145 | 44 | 24 | 20 | 54.5% | 243,020 | 5,523 | | | | | | | | | | | | | |
| 92 | Gary Johnson | Oxon | 86.0 | 8 | 29 | 18 | 11 | 62.1% | 199,490 | 6,879 | 26 | 16 | 10 | 61.5% | 180,910 | 6,958 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 18,580 | 6,193 | | | | | | | | | | | | | |
| 93 | Richard Wooton | Sussex | 85.0 | 7 | 30 | 19 | 11 | 63.3% | 163,140 | 5,438 | 25 | 14 | 11 | 56.0% | 130,520 | 5,221 | 5 | 5 | 0 | 100.0% | 32,620 | 6,524 | | | | | | | | | | | | | |
| 94 | Graham Alder | Berks | 84.0 | 11 | 58 | 30 | 28 | 51.7% | 262,930 | 4,533 | 10 | 4 | 6 | 40.0% | 36,280 | 3,628 | 25 | 12 | 13 | 48.0% | 113,080 | 4,523 | | | | | | | | | | | | | |
| 95 | Lorraine Hall | Sussex | 84.0 | 8 | 51 | 28 | 23 | 54.9% | 155,990 | 3,059 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 96 | Jon Jenner | Sussex | 84.0 | 10 | 50 | 18 | 32 | 36.0% | 205,230 | 4,105 | 33 | 13 | 20 | 39.4% | 145,150 | 4,398 | 17 | 5 | 12 | 29.4% | 60,080 | 3,534 | | | | | | | | | | | | | |
| 97 | Jon Scones | Oxon | 80.0 | 10 | 57 | 23 | 34 | 40.4% | 248,180 | 4,354 | 20 | 5 | 15 | 25.0% | 69,200 | 3,460 | 37 | 18 | 19 | 48.6% | 178,980 | 4,837 | | | | | | | | | | | | | |
| 98 | Michael Wilson | Surrey | 78.0 | 4 | 24 | 18 | 6 | 75.0% | 139,410 | 5,809 | 18 | 12 | 6 | 66.7% | 111,340 | 6,186 | 6 | 6 | 0 | 100.0% | 28,070 | 4,678 | | | | | | | | | | | | | |
| 99 | Roger Bowen | Oxon | 78.0 | 8 | 38 | 25 | 13 | 65.8% | 174,710 | 4,598 | 7 | 3 | 4 | 42.9% | 28,240 | 4,034 | 25 | 19 | 6 | 76.0% | 126,390 | 5,056 | | | | | | | | | | | | | |
| 100 | Mick Lingham | Kent | 76.0 | 7 | 27 | 16 | 11 | 59.3% | 182,930 | 6,775 | 24 | 14 | 10 | 58.3% | 154,960 | 6,457 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 27,970 | 9,323 | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Kent Murray | Berks/Bucks | 75.0 | 8 | 32 | 15 | 17 | 46.9% | 183,560 | 5,736 | 32 | 15 | 17 | 46.9% | 183,560 | 5,736 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 102 | Simon Tinto | Surrey | 74.0 | 10 | 35 | 22 | 13 | 62.9% | 262,170 | 7,491 | 11 | 4 | 7 | 36.4% | 69,310 | 6,301 | 24 | 18 | 6 | 75.0% | 192,860 | 8,036 | | | | | | | | | | | | | |
| 103 | Ricky Dewdney | Sussex | 72.0 | 5 | 28 | 20 | 8 | 71.4% | 202,030 | 7,215 | 13 | 8 | 5 | 61.5% | 87,810 | 6,755 | 9 | 8 | 1 | 88.9% | 77,180 | 8,576 | | | | | | | | | | | | | |
| 104 | Keith MacDonald | Cambs | 72.0 | 15 | 53 | 26 | 27 | 49.1% | 243,550 | 4,595 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 105 | Chris Grimmett | Kent | 71.0 | 6 | 23 | 15 | 8 | 65.2% | 155,020 | 6,740 | 20 | 13 | 7 | 65.0% | 133,300 | 6,665 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 21,720 | 7,200 | | | | | | | | | | | | | |
| 106 | Darren Isard | Bucks | 70.0 | 7 | 30 | 18 | 12 | 60.0% | 167,420 | 5,581 | 16 | 8 | 8 | 50.0% | 82,660 | 5,166 | 14 | 10 | 4 | 71.4% | 84,760 | 6,054 | | | | | | | | | | | | | |
| 107 | Doug Phillips | Kent | 70.0 | 10 | 44 | 18 | 26 | 40.9% | 176,030 | 4,001 | 21 | 8 | 13 | 38.1% | 76,310 | 3,634 | 23 | 10 | 13 | 43.5% | 99,720 | 4,336 | | | | | | | | | | | | | |
| 108 | Bill Trinder | Berks | 70.0 | 14 | 58 | 21 | 37 | 36.2% | 227,570 | 3,924 | 24 | 8 | 16 | 33.3% | 93,480 | 3,895 | 14 | 4 | 10 | 28.6% | 55,180 | 3,941 | | | | | | | | | | | | | |
| 109 | Dave France | Sussex | 69.0 | 6 | 26 | 15 | 11 | 57.7% | 171,890 | 6,611 | 21 | 12 | 9 | 57.1% | 129,630 | 6,173 | 5 | 3 | 2 | 60.0% | 42,260 | 8,452 | | | | | | | | | | | | | |
| 110 | Adam Cox | Berks | 68.0 | 7 | 32 | 16 | 16 | 50.0% | 158,830 | 4,933 | 22 | 10 | 12 | 45.5% | 113,710 | 5,169 | 10 | 6 | 4 | 60.0% | 45,120 | 4,512 | | | | | | | | | | | | | |
| 111 | Ron Jones | Berks | 67.0 | 8 | 29 | 15 | 14 | 51.7% | 185,570 | 6,399 | 22 | 11 | 11 | 50.0% | 151,630 | 6,892 | 7 | 4 | 3 | 57.1% | 33,940 | 4,849 | | | | | | | | | | | | | |
| 112 | Lee Radford | Hants | 67.0 | 9 | 43 | 17 | 26 | 39.5% | 153,210 | 3,565 | 32 | 8 | 24 | 25.0% | 99,480 | 3,109 | 11 | 9 | 2 | 81.8% | 53,830 | 4,894 | | | | | | | | | | | | | |
| 113 | Dawn Jordan | Bucks | 65.0 | 10 | 56 | 19 | 37 | 33.9% | 182,550 | 3,260 | 16 | 4 | 12 | 25.0% | 46,950 | 2,934 | 40 | 15 | 25 | 37.5% | 135,600 | 3,390 | | | | | | | | | | | | | |
| 114 | Jenny Florey | Oxon | 64.5 | 8 | 48 | 21.5 | 26.5 | 44.8% | 150,830 | 3,142 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 115 | Pauline Withey | Oxon | 63.0 | 8 | 51 | 21 | 30 | 41.2% | 222,470 | 4,362 | 8 | 0 | 8 | 0.0% | 21,080 | 2,635 | 43 | 21 | 22 | 48.8% | 201,390 | 4,683 | | | | | | | | | | | | | |
| 116 | Colin Southouse | Sussex | 61.0 | 6 | 30 | 15 | 15 | 50.0% | 176,340 | 5,878 | 16 | 8 | 8 | 50.0% | 101,920 | 6,370 | 14 | 7 | 7 | 50.0% | 74,420 | 5,316 | | | | | | | | | | | | | |
| 117 | Vinny Mitchell | Kent | 61.0 | 12 | 56 | 21 | 35 | 37.5% | 206,460 | 3,687 | 16 | 2 | 14 | 12.5% | 36,260 | 2,266 | 29 | 13 | 16 | 44.8% | 120,020 | 4,139 | | | | | | | | | | | | | |
| 118 | Jack Baden | Sussex | 60.0 | 3 | 19 | 12 | 7 | 63.2% | 136,290 | 7,173 | 19 | 12 | 7 | 63.2% | 136,290 | 7,173 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 119 | Miles Lawless | Bucks | 60.0 | 5 | 35 | 18 | 17 | 51.4% | 138,270 | 3,951 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 28,390 | 3,549 | 27 | 15 | 12 | 55.6% | 109,880 | 4,070 | | | | | | | | | | | | | |
| 120 | Martin Russell | Kent | 60.0 | 8 | 41 | 23 | 18 | 56.1% | 223,070 | 5,441 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 121 | Brian Dawkins | Berks | 59.0 | 11 | 61 | 20.5 | 40.5 | 33.6% | 173,320 | 4,841 | 5 | 1 | 4 | 20.0% | 12,420 | 2,484 | 40 | 15 | 25 | 37.5% | 111,980 | 2,800 | | | | | | | | | | | | | |
| 122 | Maurice Izzard | Bucks | 58.0 | 8 | 37 | 17 | 20 | 45.9% | 166,010 | 4,487 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 47,740 | 5,968 | 23 | 9 | 14 | 39.1% | 92,870 | 4,038 | | | | | | | | | | | | | |
| 123 | Ian Moss | Oxon | 58.0 | 6 | 31 | 16 | 15 | 51.6% | 138,270 | 4,460 | 10 | 5 | 5 | 50.0% | 42,090 | 4,209 | 21 | 11 | 10 | 52.4% | 96,180 | 4,580 | | | | | | | | | | | | | |
| 124 | Pete Doherty | Cambs | 58.0 | 12 | 44 | 21 | 23 | 47.7% | 183,920 | 4,180 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 125 | Micky Jones | Oxon | 57.0 | 9 | 52 | 15 | 37 | 28.8% | 194,940 | 3,749 | 31 | 6 | 25 | 19.4% | 103,240 | 3,330 | 21 | 9 | 12 | 42.9% | 91,700 | 4,367 | | | | | | | | | | | | | |
| 126 | Michelle Baden | Sussex | 57.0 | 8 | 51 | 19 | 32 | 37.3% | 156,580 | 3,070 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 127 | John Tyson | Northants | 56.0 | 6 | 37 | 12 | 25 | 32.4% | 129,920 | 3,511 | 29 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Pos | Player | County | PTS | APP | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | Won D1 | R-up D1 | Won D2 | Won D3 | | | | |
|-----|-----------------|------------------|--------|-----|----|----|----|-------|---------|-------|----|---|----|--------|--------|-------|----|----|----|-------|---------|-------|----|---|---|-------|--------|-------|--------|---------|--------|--------|---|---|---|---|
| 156 | Martin Leach | Hants/Kent | 35.0 | 6 | 27 | 14 | 13 | 51.9% | 145,700 | 5,396 | 8 | 1 | 7 | 12.5% | 23,540 | 2,943 | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 48,440 | 6,055 | 11 | 9 | 2 | 81.8% | 73,720 | 6,702 | | | 1 | 1 | | | | |
| 157 | Bill Kerr | Sussex | 35.0 | 7 | 33 | 14 | 19 | 42.4% | 135,180 | 4,096 | 9 | 0 | 9 | 0.0% | 23,700 | 2,633 | 12 | 7 | 5 | 58.3% | 62,370 | 5,198 | 12 | 7 | 5 | 58.3% | 49,110 | 4,093 | | | 1 | | | | | |
| 158 | Jason Wadsworth | Surrey | 34.0 | 6 | 27 | 10 | 17 | 37.0% | 111,860 | 4,143 | 9 | 2 | 7 | 22.2% | 30,290 | 3,366 | 18 | 8 | 10 | 44.4% | 81,570 | 4,532 | | | | | | | | | 1 | | | | | |
| 159 | Cliff Slade | Bucks | 34.0 | 6 | 36 | 11 | 25 | 30.6% | 98,500 | 2,736 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 18,160 | 2,270 | 22 | 6 | 16 | 27.3% | 66,270 | 3,012 | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 14,070 | 2,345 | | | | 1 | | | | |
| 160 | Tony Willis | Oxon | 34.0 | 6 | 27 | 12 | 15 | 44.4% | 111,940 | 4,146 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 18,590 | 4,648 | 17 | 7 | 10 | 41.2% | 64,070 | 3,769 | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 29,280 | 4,880 | | | | 1 | | | | |
| 161 | Janet Burns | Berks | 33.0 | 4 | 20 | 9 | 11 | 45.0% | 62,030 | 3,102 | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 20,810 | 3,468 | 13 | 6 | 7 | 46.2% | 39,830 | 3,064 | 1 | 0 | 1 | 0.0% | 1,390 | 1,390 | | | | | | | | |
| 162 | Mel Standbridge | Oxon | 33.0 | 4 | 21 | 11 | 10 | 52.4% | 73,110 | 3,481 | | | | | | | 21 | 11 | 10 | 52.4% | 73,110 | 3,481 | | | | | | | | | | | | | | |
| 163 | Dave Tooke | Oxon/Berks | 32.0 | 5 | 25 | 8 | 17 | 32.0% | 92,380 | 3,695 | 10 | 4 | 6 | 40.0% | 53,820 | 5,382 | 15 | 4 | 11 | 26.7% | 38,560 | 2,571 | | | | | | | | | | | | | | |
| 164 | Derek Holman | Surrey | 31.0 | 3 | 12 | 7 | 5 | 58.3% | 71,440 | 5,953 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 51,890 | 6,486 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 19,550 | 4,888 | | | | | | | | | | | 1 | | | |
| 165 | Ian Street | Sussex/Northants | 31.0 | 3 | 12 | 7 | 5 | 58.3% | 69,970 | 5,831 | 9 | 5 | 4 | 55.6% | 53,930 | 5,992 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 16,040 | 5,347 | | | | | | | | | | | 1 | | | |
| 166 | Alan Oliver | Oxon | 31.0 | 3 | 13 | 7 | 6 | 53.8% | 54,990 | 4,230 | 9 | 5 | 4 | 55.6% | 38,490 | 4,277 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 16,500 | 4,125 | | | | | | | | | | | | | | |
| 167 | Penny Burch | Berks | 31.0 | 6 | 21 | 9 | 12 | 42.9% | 82,350 | 3,921 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 30,500 | 3,813 | 13 | 7 | 6 | 53.8% | 51,850 | 3,988 | | | | | | | | | | | 2 | | | |
| 168 | Dave Lawton | Berks | 31.0 | 3 | 16 | 9 | 7 | 56.3% | 46,950 | 2,934 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 15,590 | 3,118 | 11 | 7 | 4 | 63.6% | 31,360 | 2,851 | | | | | | | | | | | | | | |
| 169 | Bob Taylor | Kent | 30.0 | 2 | 7 | 6 | 1 | 85.7% | 54,530 | 7,790 | 7 | 6 | 1 | 85.7% | 54,530 | 7,790 | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | | | |
| 170 | Terry Gray | Bucks | 30.0 | 2 | 8 | 6 | 2 | 75.0% | 48,860 | 6,108 | 8 | 6 | 2 | 75.0% | 48,860 | 6,108 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | | |
| 171 | Daniel Wheal | Sussex | 30.0 | 3 | 15 | 6 | 9 | 40.0% | 87,110 | 5,807 | 15 | 6 | 9 | 40.0% | 87,110 | 5,807 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 172 | Maxi McDonnell | Oxon | 30.0 | 4 | 14 | 6 | 8 | 42.9% | 62,320 | 4,451 | 14 | 6 | 8 | 42.9% | 62,320 | 4,451 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | | |
| 173 | Alec Hastings | Surrey | 30.0 | 6 | 19 | 8 | 11 | 42.1% | 89,980 | 4,736 | 10 | 3 | 7 | 30.0% | 34,090 | 3,409 | 9 | 5 | 4 | 55.6% | 55,890 | 6,210 | | | | | | | | | | | | 1 | | |
| 174 | Earl Dugan | Camb | 30.0 | 7 | 24 | 10 | 14 | 41.7% | 101,980 | 4,249 | | | | | | | 24 | 10 | 14 | 41.7% | 101,980 | 4,249 | | | | | | | | | | | | | | |
| 175 | Phil McFarland | Oxon | 30.0 | 3 | 21 | 10 | 11 | 47.6% | 86,210 | 4,105 | | | | | | | 21 | 10 | 11 | 47.6% | 86,210 | 4,105 | | | | | | | | | | | | | | |
| 176 | John Kitson | Bucks | 30.0 | 2 | 14 | 10 | 4 | 71.4% | 38,930 | 2,781 | | | | | | | 14 | 10 | 4 | 71.4% | 38,930 | 2,781 | | | | | | | | | | | | | | |
| 177 | Ross Kenrick | Surrey | 29.0 | 2 | 8 | 7 | 1 | 87.5% | 52,120 | 6,515 | 4 | 4 | 0 | 100.0% | 31,240 | 7,810 | 4 | 3 | 1 | 75.0% | 20,880 | 5,220 | | | | | | | | | | | | | | |
| 178 | Alex Hornby | Surrey | 29.0 | 2 | 13 | 7 | 6 | 53.8% | 64,660 | 4,974 | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 37,850 | 4,731 | 5 | 3 | 2 | 60.0% | 26,810 | 5,362 | | | | | | | | | | | | 1 | | |
| 179 | Jim Thomson | Northants | 29.0 | 6 | 23 | 7 | 16 | 30.4% | 65,980 | 2,869 | 11 | 4 | 7 | 36.4% | 34,650 | 3,150 | 12 | 3 | 9 | 25.0% | 31,330 | 2,611 | | | | | | | | | | | | | | |
| 180 | Martin Pellett | Surrey | 29.0 | 5 | 21 | 9 | 12 | 42.9% | 70,030 | 3,335 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 12,380 | 3,095 | 17 | 8 | 9 | 47.1% | 57,650 | 3,391 | | | | | | | | | | | | | 2 | |
| 181 | Nicky Elmer | Camb | 29.0 | 9 | 32 | 11 | 21 | 34.4% | 95,590 | 2,987 | | | | | | | 26 | 7 | 19 | 26.9% | 73,080 | 2,811 | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 22,510 | 3,752 | | | | | | | | |
| 182 | Neil Higgins | Sussex | 28.0 | 4 | 21 | 11 | 10 | 52.4% | 93,890 | 4,471 | | | | | | | 9 | 6 | 3 | 66.7% | 53,220 | 5,913 | 12 | 5 | 7 | 41.7% | 40,670 | 3,389 | | | | | | | | |
| 183 | Ken Wilkinson | Surrey | 28.0 | 3 | 12 | 8 | 4 | 66.7% | 51,860 | 4,322 | 4 | 3 | 1 | 75.0% | 15,400 | 3,850 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 17,670 | 5,910 | 5 | 3 | 2 | 60.0% | 18,790 | 3,758 | | | | | | | 1 | |
| 184 | Nick Stops | Camb | 27.0 | 4 | 14 | 9 | 5 | 64.3% | 83,510 | 5,965 | | | | | | | 14 | 9 | 5 | 64.3% | 83,510 | 5,965 | | | | | | | | | | | | | | |
| 185 | Richard Plaw | Surrey | 27.0 | 5 | 25 | 12 | 13 | 48.0% | 96,070 | 3,843 | | | | | | | 7 | 3 | 4 | 42.9% | 27,700 | 3,957 | 18 | 9 | 9 | 50.0% | 68,370 | 3,798 | | | | | | | | |
| 186 | Colin Winstone | Oxon | 27.0 | 3 | 19 | 9 | 10 | 47.4% | 61,030 | 3,212 | | | | | | | 19 | 9 | 10 | 47.4% | 61,030 | 3,212 | | | | | | | | | | | | | | |
| 187 | Sue Mariner | Sussex | 26.0 | 2 | 7 | 6 | 1 | 85.7% | 41,550 | 5,936 | 4 | 4 | 0 | 100.0% | 28,010 | 7,003 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 13,540 | 4,513 | | | | | | | | | | | | 1 | | |
| 188 | Mehyn Johnson | Oxon | 26.0 | 3 | 15 | 8 | 7 | 53.3% | 71,750 | 4,783 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 14,590 | 3,648 | 11 | 7 | 4 | 63.6% | 57,160 | 5,196 | | | | | | | | | | | | | | |
| 189 | Chris Bateman | Oxon | 26.0 | 4 | 22 | 8 | 14 | 36.4% | 70,320 | 3,196 | 5 | 1 | 4 | 20.0% | 12,540 | 2,508 | 17 | 7 | 10 | 41.2% | 57,880 | 3,399 | | | | | | | | | | | | | | |
| 190 | Max Burt | Surrey | 25.0 | 1 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 60,710 | 7,589 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 60,710 | 7,589 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 191 | Malcolm Hubbard | Kent | 25.0 | 3 | 12 | 5 | 7 | 41.7% | 73,560 | 6,130 | 12 | 5 | 7 | 41.7% | 73,560 | 6,130 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | | |
| 192 | Colin Martin | Oxon | 25.0 | 2 | 10 | 5 | 5 | 50.0% | 49,190 | 4,919 | 10 | 5 | 5 | 50.0% | 49,190 | 4,919 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 193 | Alan Ferra | Kent | 25.0 | 3 | 12 | 5 | 7 | 41.7% | 55,620 | 4,635 | 12 | 5 | 7 | 41.7% | 55,620 | 4,635 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 194 | Mike Callan | Kent | 25.0 | 3 | 12 | 5 | 7 | 41.7% | 39,820 | 3,318 | 12 | 5 | 7 | 41.7% | 39,820 | 3,318 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 195 | Michael Mannell | Hants | 25.0 | 3 | 12 | 7 | 5 | 58.3% | 84,260 | 7,022 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 31,450 | 7,863 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 52,810 | 6,601 | | | | | | | | | | | | | 1 | |
| 196 | Steve Ellis | Bucks | 25.0 | 4 | 14 | 7 | 7 | 50.0% | 81,730 | 5,838 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 33,300 | 4,163 | 6 | 5 | 1 | 83.3% | 48,430 | 8,072 | | | | | | | | | | | | | 1 | |
| 197 | Stew Greenaway | Northants | 25.0 | 2 | 13 | 7 | 6 | 53.8% | 57,980 | 4,460 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 23,580 | 4,716 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 34,400 | 4,200 | | | | | | | | | | | | | 1 | |
| 198 | Allan Lacey | Oxon | 24.0 | 3 | 19 | 6 | 13 | 31.6% | 51,720 | 2,722 | 13 | 3 | 10 | 23.1% | 30,780 | 2,368 | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 20,940 | 3,490 | | | | | | | | | | | | | | |
| 199 | Neil Mackmin | Northants | 24.0 | 4 | 13 | 8 | 5 | 61.5% | 82,740 | 6,365 | | | | | | | 13 | 8 | 5 | 61.5% | 82,740 | 6,365 | | | | | | | | | | | | | 1 | |
| 200 | Paul Lawson | Oxon | 24.0 | 2 | 11 | 8 | 3 | 72.7% | 68,780 | 6,253 | | | | | | | 11 | 8 | 3 | 72.7% | 68,780 | 6,253 | | | | | | | | | | | | | | |
| 201 | Sean Stratford | Oxon | 24.0 | 3 | 19 | 8 | 11 | 42.1% | 69,510 | 3,658 | | | | | | | 19 | 8 | 11 | 42.1% | 69,510 | 3,658 | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 | Norman Morton | Bucks | 24.0 | 6 | 28 | 8 | 20 | 28.6% | 93,950 | 3,355 | | | | | | | 28 | 8 | 20 | 28.6% | 93,950 | 3,355 | | | | | | | | | | | | | | |
| 203 | Jenny Parsons | Oxon | 24.0 | 6 | 37 | 8 | 29 | 21.6% | 85,130 | 2,301 | | | | | | | 37 | 8 | 29 | 21.6% | 85,130 | 2,301 | | | | | | | | | | | | | | |
| 204 | Roger Chilton | Hants | 22.0 | 4 | 14 | 6 | 8 | 42.9% | 61,150 | 4,368 | 6 | 2 | 4 | 33.3% | 27,060 | 4,510 | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 34,090 | 4,261 | | | | | | | | | | | | | 1 | |
| 205 | Dave May | Kent | 22.0 | 4 | 18 | 9 | 9 | 50.0% | 64,540 | 3,586 | | | | | | | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 29,750 | 3,719 | 10 | 5 | 5 | 50.0% | 34,790 | 3,479 | | | | | | | | 1 |
| 206 | Kevin Pringle | Oxon | 21.0 | 2 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 36,560 | 4,570 | 4 | 3 | 1 | 75.0% | 21,370 | 5,343 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 15,190 | 3,798 | | | | | | | | | | | | | | |
| 207 | Terry Heaseaman | Kent | 21.0 | 5 | 19 | 5 | 14 | 26.3% | 84,520 | 4,448 | 16 | 3 | 13 | 18.8% | 62,510 | 3,907 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 22,010 | 7,337 | | | | | | | | | | | | | | |
| 208 | Mick Heaseaman | Kent | 21.0</ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Pos | Player | County | PTS | APP | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | Won D1 | R-up D1 | Won D2 | Won D3 |
|-----|------------------|-----------|------|-----|----|---|----|--------|--------|-------|----|---|----|--------|--------|-------|----|---|----|--------|--------|-------|----|---|---|--------|--------|-------|--------|---------|--------|--------|
| 236 | Tracy Guy | Surrey | 16.0 | 2 | 14 | 4 | 10 | 28.6% | 40,730 | 2,909 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 23,910 | 2,989 | 6 | 2 | 4 | 33.3% | 16,820 | 2,803 | | | | | | | | | 1 | |
| 237 | Matthew Thomson | Northants | 16.0 | 3 | 12 | 4 | 8 | 33.3% | 32,860 | 2,738 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 12,620 | 3,155 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 20,240 | 2,530 | | | | | | | | | | |
| 238 | Dunc Harris | Northants | 16.0 | 3 | 18 | 4 | 14 | 22.2% | 40,910 | 2,273 | 13 | 2 | 11 | 15.4% | 29,560 | 2,274 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 11,350 | 2,270 | | | | | | | | | | |
| 239 | Charlie Hallett | Kent | 16.0 | 3 | 14 | 6 | 8 | 42.9% | 58,540 | 4,181 | | | | | | | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 39,730 | 4,966 | 6 | 2 | 4 | 33.3% | 18,810 | 3,135 | | | | |
| 240 | Mick Gibbons | Berks | 16.0 | 3 | 20 | 6 | 14 | 30.0% | 59,670 | 2,984 | | | | | | | 14 | 4 | 10 | 28.6% | 38,270 | 2,734 | 6 | 2 | 4 | 33.3% | 21,400 | 3,567 | | | | |
| 241 | Keith Wilkinson | Surrey | 16.0 | 3 | 18 | 8 | 10 | 44.4% | 50,090 | 2,783 | | | | | | | 18 | 8 | 10 | 44.4% | 50,090 | 2,783 | | | | | | | | | | |
| 242 | Jason Byng | Berks | 15.0 | 2 | 3 | 3 | 0 | 100.0% | 29,560 | 9,853 | 3 | 3 | 0 | 100.0% | 29,560 | 9,853 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 243 | Terry Molloy | Sussex | 15.0 | 1 | 5 | 3 | 2 | 60.0% | 33,480 | 6,696 | 5 | 3 | 2 | 60.0% | 33,480 | 6,696 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 244 | Brian Smyth | Bucks | 15.0 | 1 | 4 | 3 | 1 | 75.0% | 21,990 | 5,498 | 4 | 3 | 1 | 75.0% | 21,990 | 5,498 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 245 | Roger Taylor | Sussex | 15.0 | 2 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 43,750 | 5,469 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 43,750 | 5,469 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 246 | Martin May | Bucks | 15.0 | 2 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 35,620 | 4,453 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 35,620 | 4,453 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 247 | Pete Lee | Oxon | 15.0 | 2 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 32,220 | 4,028 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 32,220 | 4,028 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 248 | John Mitchell | Kent | 15.0 | 2 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 27,560 | 3,445 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 27,560 | 3,445 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 249 | Mrs Chris Newson | Hants | 15.0 | 3 | 15 | 3 | 12 | 20.0% | 38,300 | 2,553 | 15 | 3 | 12 | 20.0% | 38,300 | 2,553 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 250 | Jason Dunkley | Northants | 15.0 | 5 | 24 | 5 | 19 | 20.8% | 54,470 | 2,270 | 5 | 0 | 5 | 0.0% | 11,260 | 2,252 | 19 | 5 | 14 | 26.3% | 43,210 | 2,274 | | | | | | | | | | |
| 251 | Stan Orman | Bucks | 15.0 | 2 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 25,550 | 3,194 | | | | | | | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 25,550 | 3,194 | | | | | | | | | | |
| 252 | Charlie Peel | Northants | 15.0 | 4 | 18 | 5 | 13 | 27.8% | 52,480 | 2,916 | | | | | | | 18 | 5 | 13 | 27.8% | 52,480 | 2,916 | | | | | | | | | | |
| 253 | Julian Dale | Camb | 15.0 | 2 | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 19,510 | 2,439 | | | | | | | 8 | 5 | 3 | 62.5% | 19,510 | 2,439 | | | | | | | | | | |
| 254 | Brian Mason | Kent | 15.0 | 3 | 15 | 5 | 10 | 33.3% | 32,480 | 2,165 | | | | | | | 15 | 5 | 10 | 33.3% | 32,480 | 2,165 | | | | | | | | | | |
| 255 | Julian Deeprose | Sussex | 14.0 | 3 | 12 | 4 | 8 | 33.3% | 73,960 | 6,163 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 18,480 | 4,620 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 55,480 | 6,935 | | | | | | | | | | |
| 256 | Bob Toye | Sussex | 14.0 | 3 | 10 | 4 | 6 | 40.0% | 48,000 | 4,800 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 17,510 | 4,378 | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 30,490 | 5,082 | | | | | | | | | | |
| 257 | Chris Gregory | Hants | 14.0 | 6 | 21 | 4 | 17 | 19.0% | 93,060 | 4,431 | 12 | 1 | 11 | 8.3% | 46,890 | 3,908 | 9 | 3 | 6 | 33.3% | 46,170 | 5,130 | | | | | | | | | | |
| 258 | A.Howley | Leics | 14.0 | 2 | 9 | 7 | 2 | 77.8% | 32,130 | 3,570 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 259 | Dave Bewey | Surrey | 13.0 | 4 | 13 | 3 | 10 | 23.1% | 37,530 | 2,887 | 10 | 2 | 8 | 20.0% | 24,450 | 2,445 | 3 | 1 | 2 | 33.3% | 13,080 | 4,360 | | | | | | | | | | |
| 260 | Kevin Laver | Somerset | 13.0 | 2 | 5 | 5 | 0 | 100.0% | 30,660 | 6,132 | | | | | | | 3 | 3 | 0 | 100.0% | 21,490 | 7,163 | 2 | 2 | 0 | 100.0% | 9,170 | 4,585 | | | | |
| 261 | Dave Neilan | Berks | 13.0 | 4 | 22 | 6 | 16 | 27.3% | 69,750 | 3,170 | | | | | | | 10 | 1 | 9 | 10.0% | 26,670 | 2,667 | 12 | 5 | 7 | 41.7% | 43,080 | 3,590 | | | | |
| 262 | Craig Carlson | Kent | 13.0 | 3 | 13 | 5 | 8 | 38.5% | 34,900 | 2,685 | | | | | | | 7 | 3 | 4 | 42.9% | 17,030 | 2,433 | 6 | 2 | 4 | 33.3% | 17,870 | 2,978 | | | | |
| 263 | Colin Alder | Berks | 12.0 | 4 | 21 | 4 | 17 | 19.0% | 60,540 | 2,883 | 11 | 1 | 10 | 9.1% | 35,940 | 3,267 | 5 | 1 | 4 | 20.0% | 13,890 | 2,778 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 10,710 | 2,142 | | | | |
| 264 | Peter Gibbs | Sussex | 12.0 | 2 | 5 | 4 | 1 | 80.0% | 40,580 | 8,116 | | | | | | | 5 | 4 | 1 | 80.0% | 40,580 | 8,116 | | | | | | | | | | |
| 265 | Mick Shephard | Berks | 12.0 | 1 | 7 | 6 | 1 | 85.7% | 50,220 | 7,174 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 266 | Peter Soanes | Oxon | 12.0 | 1 | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 42,890 | 5,361 | | | | | | | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 42,890 | 5,361 | | | | | | | | | | |
| 267 | Johnny George | Northants | 12.0 | 2 | 9 | 4 | 5 | 44.4% | 46,460 | 5,162 | | | | | | | 9 | 4 | 5 | 44.4% | 46,460 | 5,162 | | | | | | | | | | |
| 268 | Craig Mace | Oxon | 12.0 | 1 | 5 | 4 | 1 | 80.0% | 25,420 | 5,084 | | | | | | | 5 | 4 | 1 | 80.0% | 25,420 | 5,084 | | | | | | | | | | |
| 269 | Alan Rowley | Hants | 12.0 | 3 | 9 | 4 | 5 | 44.4% | 41,860 | 4,651 | | | | | | | 9 | 4 | 5 | 44.4% | 41,860 | 4,651 | | | | | | | | | | |
| 270 | Paul Wood | Oxon | 12.0 | 2 | 9 | 5 | 4 | 55.6% | 35,030 | 3,892 | | | | | | | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 10,330 | 3,443 | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 24,700 | 4,117 | | | | |
| 271 | Shaun Redmond | Berks | 12.0 | 2 | 10 | 4 | 6 | 40.0% | 37,450 | 3,745 | | | | | | | 10 | 4 | 6 | 40.0% | 37,450 | 3,745 | | | | | | | | | | |
| 272 | Vernon Sparkes | Surrey | 12.0 | 3 | 11 | 4 | 7 | 36.4% | 40,760 | 3,705 | | | | | | | 11 | 4 | 7 | 36.4% | 40,760 | 3,705 | | | | | | | | | | |
| 273 | Morgan Wright | Camb | 12.0 | 5 | 17 | 4 | 13 | 23.5% | 54,640 | 3,214 | | | | | | | 17 | 4 | 13 | 23.5% | 54,640 | 3,214 | | | | | | | | | | |
| 274 | D.Stribling | Leics | 12.0 | 3 | 13 | 6 | 7 | 46.2% | 40,360 | 3,105 | | | | | | | 4 | 0 | 4 | 0.0% | 6,760 | 1,690 | 9 | 6 | 3 | 66.7% | 33,600 | 3,733 | | | | |
| 275 | Calvin Seymour | Berks | 12.0 | 2 | 11 | 5 | 6 | 45.5% | 34,110 | 3,101 | | | | | | | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 18,110 | 3,018 | | | | | | | | | | |
| 276 | Graham Holman | Surrey | 12.0 | 3 | 13 | 6 | 7 | 46.2% | 38,200 | 2,938 | | | | | | | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 16,000 | 3,200 | 13 | 6 | 7 | 46.2% | 38,200 | 2,938 | | | | |
| 277 | Peter Chadwick | Leics | 12.0 | 2 | 9 | 5 | 4 | 55.6% | 24,660 | 2,740 | | | | | | | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 10,440 | 2,610 | 5 | 3 | 2 | 60.0% | 14,220 | 2,844 | | | | |
| 278 | Michael Ives | Bucks | 12.0 | 1 | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 20,660 | 2,583 | | | | | | | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 20,660 | 2,583 | | | | | | | | | | |
| 279 | Vince Brown | Oxon | 12.0 | 2 | 14 | 4 | 10 | 28.6% | 34,010 | 2,429 | | | | | | | 14 | 4 | 10 | 28.6% | 34,010 | 2,429 | | | | | | | | | | |
| 280 | Sue Atkins | Hants | 12.0 | 3 | 19 | 4 | 15 | 21.1% | 43,830 | 2,307 | | | | | | | 19 | 4 | 15 | 21.1% | 43,830 | 2,307 | | | | | | | | | | |
| 281 | JJ Addley | Kent | 11.0 | 2 | 8 | 4 | 4 | 50.0% | 40,960 | 5,120 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 16,200 | 4,050 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 282 | Jon Sainsbury | Kent | 10.0 | 1 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 32,790 | 6,558 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 32,790 | 6,558 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 283 | Pete Taylor | Oxon | 10.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 18,660 | 4,665 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 18,660 | 4,665 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 284 | Jan Welch | Kent | 10.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 18,590 | 4,648 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 18,590 | 4,648 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 285 | Simon Degray | Kent | 10.0 | 2 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 34,670 | 4,334 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 34,670 | 4,334 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 286 | Gary Speller | Kent | 10.0 | 2 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 33,880 | 4,235 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 33,880 | 4,235 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 287 | Paul Dorgan | Berks | 10.0 | 2 | 11 | 2 | 9 | 18.2% | 32,370 | 2,943 | 11 | 2 | 9 | 18.2% | 32,370 | 2,943 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 288 | Anita Blackman | Surrey | 10.0 | 1 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 22,750 | 2,844 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 22,750 | 2,844 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 289 | Paul Reece | Surrey | 10.0 | 1 | 6 | 5 | 1 | 83.3% | 47,780 | 7,963 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 290 | Doug Hussey | Wilts | 10.0 | 3 | 10 | 5 | 5 | 50.0% | 47,850 | 4,785 | | | | | | | 4 | 0 | 4 | 0.0% | 13,120 | 3,280 | 6 | 5 | 1 | 83.3% | 47,780 | 7,963 | | | | |
| 291 | Mal Spler | Sussex | 10.0 | 2 | 9 | 4 | 5 | 44.4% | 22,210 | 2,468 | | | | | | | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 9,890 | 3,297 | 6 | 2 | 4 | 33.3% | 12,320 | 2,053 | | | | |
| 292 | Norm Reynolds | Northants | 9.0 | 2 | 10 | 3 | 7 | 30.0% | 25,460 | 2,546 | 5 | 0 | 5 | 0.0% | 9,810 | 1,962 | 5 | 3 | 2 | 60.0% | 15,650 | 3,130 | | | | | | | | | | |
| 293 | Daniel Woolvin | Hants | 9.0 | 3 | 16 | 3 | 13 | 18.8% | 36,960 | 2,310 | 5 | 0 | 5 | 0.0% | 10,350 | 2,070 | 11 | 3 | 8 | 27.3% | 26,610 | 2,619 | | | | | | | | | | |
| 294 | Stuart Philp | Northants | 9.0 | 1 | 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Pos | Player | County | PTS | APP | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | P | W | L | %won | Score | Ave | Won D1 | R-up D1 | Won D2 | Won D3 | |
|-----|---------------------|-----------|-----|-----|----|---|----|--------|--------|-------|----|---|----|--------|--------|-------|----|---|----|-------|--------|-------|---|---|---|-------|--------|-------|--------|---------|--------|--------|--|
| 316 | Paul Wallace | Wilts | 8.0 | 3 | 9 | 3 | 6 | 33.3% | 36,140 | 4,016 | | | | | | | 7 | 2 | 5 | 28.6% | 21,210 | 3,030 | 2 | 1 | 1 | 50.0% | 14,930 | 7,465 | | | | | |
| 317 | Charlie Wheeler | Berks | 8.0 | 2 | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 22,080 | 3,680 | | | | | | | | | | | | | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 22,080 | 3,680 | | | | | |
| 318 | Don Stillman | Wilts | 8.0 | 3 | 9 | 4 | 5 | 44.4% | 25,450 | 2,828 | | | | | | | 3 | 0 | 3 | 0.0% | 2,790 | 930 | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 22,660 | 3,777 | | | | 1 | |
| 319 | C.Webb | Wilts | 8.0 | 2 | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 16,840 | 2,807 | | | | | | | | | | | | | 6 | 4 | 2 | 66.7% | 16,840 | 2,807 | | | | 1 | |
| 320 | Martin Greenway | Surrey | 8.0 | 2 | 12 | 3 | 9 | 25.0% | 31,360 | 2,613 | | | | | | | 6 | 2 | 4 | 33.3% | 16,880 | 2,813 | 6 | 1 | 5 | 16.7% | 14,480 | 2,413 | | | 1 | | |
| 321 | Mark Fraser | Surrey | 7.0 | 3 | 10 | 2 | 8 | 20.0% | 29,100 | 2,910 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 20,190 | 5,048 | | | | | | | 6 | 1 | 5 | 16.7% | 8,910 | 1,485 | | | | | |
| 322 | Bob Horsfall | Somerset | 7.0 | 3 | 9 | 3 | 6 | 33.3% | 25,050 | 2,783 | | | | | | | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 12,070 | 3,018 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 12,980 | 2,596 | | | | 1 | |
| 323 | Frank Doyle | Surrey | 7.0 | 2 | 9 | 3 | 6 | 33.3% | 22,150 | 2,461 | | | | | | | 3 | 1 | 2 | 33.3% | 9,640 | 3,213 | 6 | 2 | 4 | 33.3% | 12,510 | 2,085 | | | | | |
| 324 | E.Briggs | Leics | 7.0 | 3 | 13 | 3 | 10 | 23.1% | 30,160 | 2,320 | | | | | | | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 11,760 | 2,940 | 9 | 2 | 7 | 22.2% | 18,400 | 2,044 | | | | 1 | |
| 325 | Andy Lobley | Surrey | 6.0 | 2 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 21,900 | 4,380 | 2 | 0 | 2 | 0.0% | 2,820 | 1,410 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 19,080 | 6,360 | | | | | | | | | | | |
| 326 | Andy Walker | Northants | 6.0 | 3 | 11 | 2 | 9 | 18.2% | 45,370 | 4,125 | 8 | 0 | 8 | 0.0% | 27,110 | 3,389 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 18,260 | 6,087 | | | | | | | | | 1 | | |
| 327 | Ian Goulding | Sussex | 6.0 | 1 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 26,910 | 8,970 | | | | | | | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 26,910 | 8,970 | | | | | | | | | | | |
| 328 | Mick Wright | Sussex | 6.0 | 1 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 24,750 | 8,250 | | | | | | | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 24,750 | 8,250 | | | | | | | | | | | |
| 329 | Grant Tully | Sussex | 6.0 | 1 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 21,390 | 7,130 | | | | | | | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 21,390 | 7,130 | | | | | | | | | | | |
| 330 | Paul Brice | Northants | 6.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 27,600 | 6,900 | | | | | | | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 27,600 | 6,900 | | | | | | | | | | | |
| 331 | Alan Parkhurst | Surrey | 6.0 | 1 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 19,210 | 6,403 | | | | | | | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 19,210 | 6,403 | | | | | | | | | | | |
| 332 | Paul Trottmann | Surrey | 6.0 | 1 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 16,410 | 5,470 | | | | | | | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 16,410 | 5,470 | | | | | | | | | | | |
| 333 | Nick Brown | Sussex | 6.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 18,780 | 4,695 | | | | | | | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 18,780 | 4,695 | | | | | | | | | | | |
| 334 | Stephen Daw | Kent | 6.0 | 1 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 21,140 | 4,228 | | | | | | | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 21,140 | 4,228 | | | | | | | | | | | |
| 335 | Stuart Penney | Hants | 6.0 | 1 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 21,020 | 4,204 | | | | | | | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 21,020 | 4,204 | | | | | | | | | | | |
| 336 | Bernie Lawrence | Sussex | 6.0 | 1 | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 24,190 | 4,032 | | | | | | | | | | | | | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 24,190 | 4,032 | | | | | |
| 337 | Stuart Florey | Oxon | 6.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 15,930 | 3,983 | | | | | | | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 15,930 | 3,983 | | | | | | | | | | | |
| 338 | Wayne Wells | Kent | 6.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 14,790 | 3,698 | | | | | | | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 14,790 | 3,698 | | | | | | | | | | | |
| 339 | Cliff Wayland | Surrey | 6.0 | 1 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 18,480 | 3,696 | | | | | | | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 18,480 | 3,696 | | | | | | | | | | | |
| 340 | Josie Pitt | Surrey | 6.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 14,590 | 3,648 | | | | | | | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 14,590 | 3,648 | | | | | | | | | | | |
| 341 | Trevor Doswell | Hants | 6.0 | 1 | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 10,660 | 3,553 | | | | | | | 3 | 2 | 1 | 66.7% | 10,660 | 3,553 | | | | | | | | | | 1 | |
| 342 | Dave Sadler | Northants | 6.0 | 1 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 16,830 | 3,366 | | | | | | | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 16,830 | 3,366 | | | | | | | | | | | |
| 343 | Fred Large | Hants | 6.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 12,800 | 3,200 | | | | | | | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 12,800 | 3,200 | | | | | | | | | | 1 | |
| 344 | R.Ambrose | Camb | 6.0 | 1 | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 12,740 | 3,185 | | | | | | | 4 | 2 | 2 | 50.0% | 12,740 | 3,185 | | | | | | | | | | | |
| 345 | Phil Oakley | Sussex | 6.0 | 1 | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 18,700 | 3,117 | | | | | | | | | | | | | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 18,700 | 3,117 | | | | | |
| 346 | G.Phillips | Wilts | 6.0 | 2 | 7 | 2 | 5 | 28.6% | 21,650 | 3,093 | | | | | | | 7 | 2 | 5 | 28.6% | 21,650 | 3,093 | | | | | | | | | | | |
| 347 | Marilyn Izzard | Bucks | 6.0 | 3 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 24,520 | 3,065 | | | | | | | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 24,520 | 3,065 | | | | | | | | | | 1 | |
| 348 | Tony Woodcock | S Yorks | 6.0 | 1 | 4 | 3 | 1 | 75.0% | 11,250 | 2,813 | | | | | | | | | | | | | 4 | 3 | 1 | 75.0% | 11,250 | 2,813 | | | | | |
| 349 | John Boal | Oxon | 6.0 | 1 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 13,310 | 2,662 | | | | | | | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 13,310 | 2,662 | | | | | | | | | | | |
| 350 | Derek Latham | Kent | 6.0 | 3 | 11 | 2 | 9 | 18.2% | 25,640 | 2,331 | | | | | | | 11 | 2 | 9 | 18.2% | 25,640 | 2,331 | | | | | | | | | | 1 | |
| 351 | Brian Silvester | Somerset | 6.0 | 3 | 9 | 3 | 6 | 33.3% | 20,290 | 2,254 | | | | | | | 4 | 0 | 4 | 0.0% | 5,870 | 1,468 | 5 | 3 | 2 | 60.0% | 14,420 | 2,884 | | | | 1 | |
| 352 | Ray Cheyne | S Yorks | 6.0 | 2 | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 17,540 | 2,193 | | | | | | | 8 | 3 | 5 | 37.5% | 17,540 | 2,193 | | | | | | | | | | | |
| 353 | Jamie Parker | Notts | 6.0 | 1 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 16,540 | 2,068 | | | | | | | 4 | 2 | 6 | 25.0% | 16,540 | 2,068 | | | | | | | | | | | |
| 354 | Syl Murphy | Bucks | 6.0 | 2 | 7 | 2 | 5 | 28.6% | 14,200 | 2,029 | | | | | | | 7 | 2 | 5 | 28.6% | 14,200 | 2,029 | | | | | | | | | | | |
| 355 | Sharon Balcombe | Surrey | 6.0 | 1 | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 11,490 | 1,915 | | | | | | | | | | | | | 6 | 3 | 3 | 50.0% | 11,490 | 1,915 | | | | | |
| 356 | Keith Thomson | Northants | 6.0 | 1 | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 7,790 | 1,558 | | | | | | | 5 | 2 | 3 | 40.0% | 7,790 | 1,558 | | | | | | | | | | | |
| 357 | Sheena Wood | Sussex | 6.0 | 3 | 15 | 2 | 13 | 13.3% | 20,620 | 1,375 | | | | | | | 15 | 2 | 13 | 13.3% | 20,620 | 1,375 | | | | | | | | | | | |
| 358 | Katie Corbould | Kent | 6.0 | 2 | 9 | 2 | 7 | 22.2% | 9,720 | 1,080 | | | | | | | 9 | 2 | 7 | 22.2% | 9,720 | 1,080 | | | | | | | | | | | |
| 359 | Morgan Buda | Notts | 6.0 | 1 | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 7,400 | 925 | | | | | | | 8 | 2 | 6 | 25.0% | 7,400 | 925 | | | | | | | | | | | |
| 360 | Andy Relf | Surrey | 5.0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 100.0% | 9,990 | 9,990 | 1 | 1 | 0 | 100.0% | 9,990 | 9,990 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 361 | Dave Mahoney | Bucks | 5.0 | 1 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 24,760 | 6,190 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 24,760 | 6,190 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 362 | R.Wood | Kent | 5.0 | 1 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 19,140 | 4,785 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 19,140 | 4,785 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 363 | Andy Finn | Surrey | 5.0 | 1 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 19,000 | 4,750 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 19,000 | 4,750 | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | |
| 364 | Graham Oslade | Bucks | 5.0 | 1 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 18,310 | 4,578 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 18,310 | 4,578 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 365 | Andy Harcourt | Kent | 5.0 | 2 | 6 | 1 | 5 | 16.7% | 26,430 | 4,405 | 6 | 1 | 5 | 16.7% | 26,430 | 4,405 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 366 | Keith Symes | Kent | 5.0 | 1 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 16,930 | 4,233 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 16,930 | 4,233 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 367 | William Keenan | Oxon | 5.0 | 1 | 5 | 1 | 4 | 20.0% | 20,460 | 4,092 | 5 | 1 | 4 | 20.0% | 20,460 | 4,092 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 368 | Pete Phillips | Oxon | 5.0 | 1 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 12,960 | 3,240 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 12,960 | 3,240 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 369 | Jim Balchin | Surrey | 5.0 | 2 | 11 | 1 | 10 | 9.1% | 29,290 | 2,663 | 11 | 1 | 10 | 9.1% | 29,290 | 2,663 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 370 | Rick Cunningham | Sussex | 5.0 | 2 | 10 | 1 | 9 | 10.0% | 25,770 | 2,577 | 10 | 1 | 9 | 10.0% | 25,770 | 2,577 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 371 | Charlie Gildersleve | Bucks | 5.0 | 3 | 11 | 1 | 10 | 9.1% | 25,610 | 2,328 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 8,770 | 2,193 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 372 | Tom Pearce | Surrey | 5.0 | 1 | 6 | 1 | 5 | 16.7% | 13,070 | 2,178 | 6 | 1 | 5 | 16.7% | 13,070 | 2,178 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 373 | Alan Howes | Kent | 5.0 | 1 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 8,290 | 2,073 | 4 | 1 | 3 | 25.0% | 8,290 | 2,073 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 374 | Aiden Coe | Northants | 5.0 | 1 | 8 | 1 | 7 | 12.5% | 16,260 | 2,033 | 8 | 1 | 7 | 12.5% | 16,260 | 2,033 | </ | | | | | | | | | | | | | | | | |

